Об отмене Распоряжения Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 18 ноября 2022 года № 1096р
«О дополнительных мерах, направленных на недопущение
необоснованного изменения цен
на некоторые социально значимые товары»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 июля 2024 года № 321 «Об отмене Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 18 ноября 2022 года № 430 «Об утверждении дополнительного перечня социально значимых товаров» (САЗ 24-29), в целях систематизации правовых актов Приднестровской Молдавской Республики:
1. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 18 ноября 2022 года № 1096р
«О дополнительных мерах, направленных на недопущение необоснованного изменения цен на некоторые социально значимые товары» (САЗ 22-46)
с изменением, внесенным Распоряжением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 января 2023 года № 39р (САЗ 23-4).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                  А.РОЗЕНБЕРГ